様式１
	受理年月日
	　　　月　　　日

	研究課題番号

国立大学法人筑波大学つくば機能植物イノベーション研究センター（T-PIRC）
「形質転換植物デザイン研究拠点」
令和7年度　共同利用・共同研究交付申請書兼研究計画書

令和　　　年　　　月　　　日
国立大学法人筑波大学
　T-PIRCセンター長　殿
申請者（課題代表者）
所属機関
職　　名
氏　　名
勤務先住所地（〒　　　-　　　）

電話番号　　　　　　（　　　　　　）
FAX番号　　　　　　（　　　　　　）
E-mailアドレス

　　　　形質転換植物デザイン共同利用・共同研究について、下記のとおり実施したく研究費の申請を致します
記

	採択部門
	（１）　基礎技術研究グループ　　　　　　　　　　（３）　特性評価・生物多様性影響評価研究グループ
（２）　次世代育種技術開発研究グループ　　　　（４）　バイオリソース活用研究グループ

研究題目

　　　研究目的

　　　研究経費

	　研究経費（円）
	　　　　　　　　　使用内訳（円）

	　　　　研究費
	　　　　　旅費

　　　執行計画

	令和7年　6月

	令和7年　9月

	令和7年12月

	令和8年　2月

	　　　　計

様式１
	研究組織

	氏名
	年齢
	所属機関・部局等
	職名
	役割分担

	センターでの使用希望施設・設備

	研究計画・内容

	本研究の遺伝子組換え実験等の実施の有無
	有（別紙遺伝子組換え実験計画（概要）のとおり）
	　　無

	本研究の所属機関での組換え実験の実施の有無
	　　　　　　有（承認済み・審査中）
	　　無